东莞农村商业银行数据中心软硬件采购项目(应用资源池ARM服务器-鲲鹏)招标公告
广东省城规建设监理有限公司（以下简称“招标代理机构”）受东莞农村商业银行股份有限公司（以下简称“招标人”）的委托，现就东莞农村商业银行数据中心软硬件采购项目(应用资源池ARM服务器-鲲鹏)进行国内公开招标，欢迎符合资格条件的投标人参加。
一、项目编号：DRCK2CG011
二、项目名称：东莞农村商业银行数据中心软硬件采购项目(应用资源池ARM服务器-鲲鹏)
三、项目预算：4,000,000.00元（含税）
四、项目内容及需求：(招标项目技术要求)
	采购内容
	交货期限
	交货地点

	东莞农村商业银行数据中心软硬件采购项目(应用资源池ARM服务器-鲲鹏)
	签合同后的15个工作日内交货
	招标人指定地点

详细服务内容及要求请查看招标文件《第二章：用户需求书》。
五、投标人资格要求
1.投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，投标（响应）时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。
2.投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为”记录名单；（以招标代理机构于投标截止日当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料）。
3.投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本招标项目投标。
4.本项目不接受联合体投标。
六、获取招标文件的时间、地点、方式及招标文件售价
1.获取招标文件时间：2023年11月14日至2023年11月20日，上午09：00～12：00，下午14：00～17：30（公休节假日除外）。
2.获取招标文件地点：东莞市东城街道世博广场J区907-C。
3.获取招标文件方式：现场购买或线上购买（报名电话：0769-22172348）
4.招标文件售价：人民币200元/本（售后不退）。
5.购买了招标文件，而不参加投标的投标人，请在递交投标文件截止日期三日前以书面形式通知招标代理机构。
投标人报名须知：投标人在购买招标文件时须提供《营业执照》或《事业单位法人证书》复印件（加盖公章）。
七、投标截止时间、开标时间、地点及开标事宜
1.递交投标文件截止时间（开标时间）：2023年12月06日上午09:30（北京时间）。
2.递交投标文件地点：东莞市簪花路11号四单元，东方客栈二楼5室(中孚大厦后，会展国际酒店旁)。
八、其他要求:无
九、招标人及招标代理机构的名称、地址和联系方式
招标人名称：东莞农村商业银行股份有限公司
招标人地址：东莞市东城街道鸿福东路2号东莞农商银行大厦
联系人：叶先生
联系电话：0769-22866614
招标代理机构名称：广东省城规建设监理有限公司
招标代理机构地址：东莞市东城街道世博广场J区907-C
联系人：熊工
联系电话：0769-22172348
广东省城规建设监理有限公司
                                          2023年11月13日